
Petak, 12. rujna 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1165 - broj 18 

OPĆINE 

36. 
Općina Fužine 

Temeljem članka 27. i 28. Zakona o Proračunu (»Naro
dne novine«, broj 92/94) i članka 22. Statuta Općine Fužine 
(»Službene novine« broj 13/94) Općinsko vijeće Općine 
Fužine, na sjednici održanoj 04. kolovoza 1997. godine 
donosi 

IZVRŠENJE 
Proračuna Općine Fužine za razdoblje 

siječanj-lipanj 1997. godine 

Članak 1. 
Izvršenje Proračuna Općine Fužine za razdoblje siječanj 

— lipanj 1997. godine sadrži: 
— ukupno ostvarene prihode od 803.567,62 kn 
— ukupno ostvarene izdatke od 917.853,47 kn 
— manjak prihoda od 114.285,85 kn 

Članak 2. 
Pregled izvršenja prihoda i izdataka utvrđuje se u Bi

lanci prihoda i izdataka za razdoblje siječanj-lipanj 1997. 
godine i to: 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01. 01. 97. do: 30. 06. 97. 

skup. pod-
sk. 

O p i planirano KN strukt. ostvareno KN index stru
ktura 

000 
10 

20 

015 
40 

50 

020 
20 

30 

50 

035 
10 

30 

040 
20 

045 
10 

40 

UKUPNI PRIHODI 
POREZNI PRIHODI 
Porezi na dohodak i na dobit 
Porez na dohodak 
Porez na doh. od nesamostalnog rada 
Por. na doh.fiz.osob. koje pov.ob.us 
Porez na doh. po osnovi povr. rada 
Porez na doh. od obrta i slob.zan. 
Porez na doh. od poljop. i šumar. 
Porez na doh. od imovine i imov.pr. 
Porez na doh. po godišnjoj prijavi 
Porezi na dobit 
Porez na dobit od poduzetnika 
Porez na promet nekret.djelatnika 
Povremeni porezi na imovinu 
Porez na promet nekretnina 
Ostali stalni porezi na imovinu 
Porez na kuće za odmor 
Porez na korištenje javnih površina 
Tuzemni por. na prom.proizv. i usl. 
Porezi na posebne usluge 
Porez na tvrtku odnosno naziv 
Porez na reklame 
Porez na potrošnju 
Porez na potrošnju 
Ostali por. na prom.proiz. i usluga 
Porez na priređ.igara na sreću 
NEPOREZNI PRIHODI 
Prihodi od poduz.aktiv, i imovine 
Prihodi od kamata 
Prihodi od kamata 
Ostali prihodi od imovine 
Nakn. za ekspl. mineralnih sirovina 
Nakn. za upor.jav.grad. i opć.povr. 
Nak. za korištenje prost, elektrana 
Admi.prist. i negosp. i pop. trgo. 
Ostale administrativne pristojbe 
Grad. i'opć. pristojbe u got. nov. 
Prihodi od prodaje javnih biljega 
Prihodi po posebnim propisima 
Novčane kazne 
Gradske i općinske novčane kazne 
Ostali prihodi po pos.propisima 

2.597.450,00 100,0% 803.567,62 30,9% 100,0% 
1.086.650,00 41,8% 372.182,15 34,3% 46,3% 

959.050,00 36,9% 342.523,72 35,7% 42,6% 
719.400,00 27,7% 296.300,26 41,2% 36,9% 
605.000,00 23,3% 275.087,97 45,5% 34,2% 

34.000,00 1,3% 18.798,97 55,3% 2,3% 
600,00 0,0% 319,88 53,3% 0,0% 

61.000,00 2,3% 20.941,56 34,3% 2,6% 
8.200,00 0,3% 103,74 1,3% 0,0% 

600,00 0,0% 117,78 19,6% 0,0% 
10.000,00 0,4% -19.069,64 -190,7% -2,4% 

239.650,00 9,2% 46.223,46 19,3% 5,8% 
239.650,00 9,2% 46.223,46 19,3% 5,8% 

87.000,00 3,3% 14.951,75 17,2% 1,9% 
15.000,00 0,6% 9.692,90 64,6% 1,2% 
15.000,00 0,6% 9.692,90 64,6% 1,2% 
72.000,00 2,8% 5.258,85 7,3% 0,7% 
71.000,00 2,7% 5.258,85 7,4% 0,7% 

1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
40.600,00 1,6% 14.706,68 36,2% 1,8% 

9.500,00 0,4% 1.217,33 12,8% 0,2% 
8.000,00 0,3% 501,46 6,3% 0,1% 
1.500,00 0,1% 715,87 47,7% 0,1% 

31.000,00 1,2% 13.489,35 43,5% 1,7% 
31.000,00 1,2% 13.489,35 43,5% 1,7% 

100,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
100,00 0,0% • 0,00 0,0% 0,0% 

1.286.800,00 49,5% 373.685,27 29,0% 46,5% 
352.600,00 13,6% 73.767,27 20,9% 9,2% 

7.000,00 0,3% 353,99 5,1% 0,0% 
7.000,00 0,3% 353,99 5,1% 0,0% 

345.600,00 13,3% 73.413,28 21,2% 9,1% 
70.000,00 2,7% 0,00 0,0% 0,0% 
75.600,00 2,9% 0,00 0,0% 0,0% 

200.000,00 7,7% 73.413,28 36,7% 9,1% 
200,00 0,0% 111,00 55,5% 0,0% 
200,00 0,0% 111,00 55,5% 0,0% 
100,00 0,0% 111,00 111,0% 0,0% 
100,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

750.000,00 28,9% 264.787,50 35,3% 33,0% 
0,00 0,0% 19.050,00 — 2,4% 
0,00 0,0% 19.050,00 — 2,4% 

750.000,00 28,9% 245.737,50 32,8% 30,6% 



/ 

Stranica 1166 - broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 12, rujna 1997. 

Komunalna naknada 450.000,00 17,3% 149.309,41 33,2% 18,6% 
Šumski doprinos 300.000,00 11,5% 96.428,09 32,1% 12,0% 

050 Ostali neporezni prihodi 184.000,00 7,1% 35.019,50 19,0% 4,4% 
20 Naknade za ceste 38.000,00 1,5% 214,64 0,6% 0,0% 

Nakn.za ceste za trak. i prik.voz. 3.000,00 0,1% 214,64 7,2% 0,0% 
Naknada za nerazvrstane ceste 35.000,00 1,3% 0,00 0,0% 0,0% 

30 Ostali prihodi 146.000,00 5,6% 34.804,86 23,8% 4,3% 
Prihodi od najamnina 80.000,00 3,1% 13.928,61 17,4% 1,7% 
Prihodi od grobarina 31.000,00 1,2% 17.380,00 56,1% 2,2% 
Ostali nespomenuti prihodi 30.000,00 1,2% 1.933,43 6,4% 0,2% 
Pos.prist. za autom, i igre na sreću 5.000,00 . 0,2% 1.562,76 31,3% 0,2% 

3. KAPITALNI PRIHODI 74.000,00 2,8% 37.900,20 51,2% 4,7% 
055 Prihodi od prodaje imovine 74.000,00 2,8% 37.900,20 51,2% 4,7% 

10 Prihodi od prodaje zemljišta 20.000,00 0,8% 0,00 0,0% 0,0% 
Prihodi od prodaje zemljišta 20.000,00 0,8% 0,00 0,0% 0,0% 

20 Prihodi od prodaje stanova 54.000,00 2,1% 37.900,20 70,2% 4,7% 
Prihodi od prodaje stanova 54.000,00 2,1% 37.900,20 70,2% 4,7% 

4. POTPORE 150.000,00 5,8% 19.800,00 13,2% 2,5% 
065 Potpore 150.000,00 5,8% 19.800,00 13,2% 2,5% 

20 Potpore od ostalih tijela države 150.000,00 5,8% 19.800,00 13,2% 2,5% 
Potpore iz ostalih tijela države 150.000,00 5,8% 19.800,00 13,2% 2,5% 
U K U P N I I Z D A C I 2.597.450,00 100,00% 917.853,47 35,3% 100,0% 

I. TEKUĆI IZDACI 1.750.850,00 67,4% 696.311,57 39,8% 76,9% 
100 Izdaci poslovanja 950.750,00 56,6% 370.877,27 39,0% 40,4% 

10 Izd.za zaposl. i nak.dužnosnicima 213.500,00 8,2% 102.934,88 48,2% 11,2% 
20 Izd. za utr.mat., energ., kom.i os.usl. 171.900,00 6,6% 90.995,34 52,9% 9,9% 
30 Izdaci za tekuće održavanje 565.350,00 21,8% 176.947,05 31,3% 19,3% 

200 Tekući vanj. izd. za mat. i usluge 140.500,00 5,4% 78.878,72 56,1% 8,6% 
40 Financijski izdaci 24.000,00 0,9% 16.574,76 69,1% 1,8% 
80 Ostali nespomenuti izdaci 116.500,00 4,5% 62.303,96 . 53,5% 6,8% 

300 Tekući transferi 491.600,00 18,9% 181.155,58 36,9% 19,7% 
10 Tek.tran.grad., kuć. i nefi.org. 491.600,00 18,9% 181.155,58 36,9% 19,7% 

500 Ostali tekući transferi i potpore 168.000,00 6,5% 65.400,00 38,9% 7,1% 
10 Ostali tekući transferi i potpore 168.000,00 6,5% 65.400,00 38,9% 7,1% 

II. KAPITALNI IZDACI 846.600,00 32,6% 221.541,90 26,2% 24,1% 
600 Nabavka kapitalnih sredstava 846.600,00 32,6% 221.541,90 26,2% 24,1% 

10 Zemlj. i ost. materij.imovina 100.000,00 3,8% 0,00 0,0% 0,0% 
40 Prijevozna sredstva 0,00 0,0% 48.645,00 — 5,3% 
75 Nabavke zaliha 10.600,00 0,4% 11.523,00 108,7% 1,3% 
80 Izgradnja kapitalnih objekata 70.000,00 2,7% 0,00 0,0% 0,0% 
90 Investicijsko održavanje 666.000,00 25,6% 161.373,90 24,2% 17,6% 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna u svoti od 2.597.450,00 kuna raspore
đuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u 
Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

poz. skup. Opis planirano struktura ostvareno index strukt. 

Razdjel: 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Glava 1 
100 

200 

1 SRED. ZA RAD. OPC. 
UPR.-ZAJ. IZD. 

IZDACI POSLOVANJA 
10 010 Osnovne bruto plaće 
10 050 Nakade trošk. zaposlenima 
20 010 Izd. za eher. i kom. usluge 
20 020 Uredski materijal 
20 030 Izdaci za komunikacije 
20 040 Izdaci za informiranje 
20 050 Izdaci za služb. putovanja 
20 060 Izdaci osiguranja 
30 020 Izd. za tek. održ. opreme 
30 030 Izd. za tek. održ. zgrada 
TEKUĆI VANJ. IZD. 

284.100,00 10,9% 158.924,21 55,9% 17,3% 
284.100,00 10,9% 158.924,21 55,9% 17,3% 
250.500,00 9,6% 130.402,89 52,1% 14,2% 
124.500,00 4,8% 61.022,88 49,0% 6,6% 
10.000,00 0,4% 3.430,00 34,3% 0,4% 
25.000,00 1,0% 15.517,68 62,1% 1,7% 
14.000,00 0,5% 10.498,24 75,0% 1,1% 
12.000,00 0,5% 7.197,99 60,0% 0,8% 
30.000,00 1,2% 20.365,98 67,9% 2,2% 
3.000,00 0,1% 2.341,52 78, ,1% 0,3% 

24.000,00 0,9% 6.387,16 26,6% 0,7% 
3.000,00 0,1% 2.595,38 86,5% 0,3% 
5.000,00 0,2% 1.046,06 20,9% 0,1% 

http://nefi.org


Petak, 12. rujna 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1167- broj 18 

ZA MAT. I USLUGE 
11 40 010 Izdaci platnog prometa 
12 40 020 Izdaci za tuzemne kamate 
13 80 060 Izdaci intelektualnih usluga 
14 80 070 Ostali nespomenuti izdaci 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
15 75 020 Zaliha sitnog inventara 

Razjel: 

Glava 
100 

2 OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

IZDACI POSLOVANJA 
16 10 020Nakn. čl. pog., 

vij. i za vjen. 
17 10 050 Nak. trošk. vijec. 

i čl. pogl. 
18 20 050 Izdaci za službena putovanja 

200 TEKUĆI VANJSKI IZD. 
ZA MAT. I USLUGE 

19 40 050 Izdaci reprezentacije 
20 80 070 Izdaci pokroviteljstva 
21 80 070 Izdaci za Dan Općine 
22 80 070 Tekuća rezerva Proračuna 
23 80 070 Ostali nespomenuti izdaci 
24 80 070 Troškovi izbora 

Razdjel: 

Razdjel: 
3 POSEBNE FUNKCIJE I IZDACI 

Glava 1 
100 

3 POSEBNE FUNKCIJE I IZDACI 

IZDACI POSLOVANJA 
25 20 010 Izd. za ener. i kom. usluge 
26 20 040 Izd. za informiranje 
27 20 080 Izdaci za unajmljivanje 
28 30 030 Izd. za tek. održ. zgrada 
29 30 040 Izd. za održ. nerazv. cesta 
30 30 040 Izdaci za zimsku službu 
31 30 040 Izd. za održ. 

javne rasvjete 
32 30 070 Izd. za održ. 

park. i zel. povr. 
33 30 070 Izd. za održ. 

javnih površina 
34 30 080 Izd. za ost. 

nesp. tek. održ. 
35 30 080 Izd. za održ. groblja 
36 30 080 Izd. za održ. deponija smeća 
37 30 080 Izd. za nabavku kućnih broj. 

200 TEKUĆI VANJ. IZD. ZA MAT. I USLUGE 
38 80 060 Izdaci za intelek. usluge 
39 80 070 Izr. plana o zašt. od požara 
40 80 070 Ostali nespomenuti izdaci 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
41 10 010 Transf. za socijalni program 
42 10 090 Tran. za predškolski odgoj 
43 10 090 Tran. za osnovno školstvo 
44 10 120 Transferi za šport 
45 10 120 Transferi za kulturu 
46 10 120 Transferi za DVD 
47 10 130 Trans, za 

polit, organizacije 
48 10 130 Transferi za Mjesne odbore 
49 10 130 Ostali transferi 

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 
50 10 020 Stipend. učen. i studentima 
51 10 060 Poticaj poduz. djelatnosti 
52 10 060 TZD Fužine 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 

23.000,00 0,9% 16.998,32 73,9% 1,9% 
3.000,00 0,1% 1.424,75 47,5% 0,2% 
1.000,00 0,0% 22,57 2,3% 0,0% 

16.000,00 0,6% 15.141,00 94,6% 1,6% 
3.000,00 0,1% 410,00 13,7% 0,0% 

10.600,00 0,4% 11.523,00 108,7% 1,3% 
10.600,00 0,4% 11.523,00 108,7% 1,3% 

158.500,00 6,1% 99.172,86 62,6% 10,8% 
158.500,00 6,1% 99.172,86 62,6% 10,8% 
86.000,00 3,3% 48.272,46 56,1% 5,3% 

75.000,00 2,9% 36.410,00 48,6% 4,0% 

4.000,00 0,2% 2.072,00 51,8% 0,2% 
7.000,00 0,3% 9.790,46 139,9% 1,1% 

72.500,00 2,8% 50.900,40 70,2% 5,5% 
20.000,00 0,8% 15.127,44 75,6% 1,6% 
15.000,00 0,6% 5.110,00 34,1% 0,6% 
7.500,00 0,3% 2.837,23 37,8% 0,3% 

20.000,00 0,8% 0,00 0,0% 0,0% 
4.000,00 0,2% 450,00 11,3% 0,0% 
6.000,00 0,2% 27.375,73 456,3% 3,0% 

2.154.850,00 83,0% 659.756,40 30,6% 71,9% 

2.154.850,00 83,0% 659.756,40 30,6% 71,9% 
2.154.850,00 83,0% 659.756,40 30,6% 71,9% 

614.250,00 23,6% 192.201,92 31,3% 20,9% 
50.000,00 1,9% 17.935,01 35,9% 2,0% 

5.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
1.900,00 0,1% 961,30 50,6% 0,1% 

36.000,00 1,4% 10.430,09 29,0% 1,1% 
155.000,00 6,0% 53.695,00 34,6% , 5,9% 
96.950,00 3,7% 19.390,00 20,0% 2,1% 

20.000,00 0,8% 20.874,97 104,4% 2,3% 

30.000,00 1,2% 7.500,00 25,0% 0,8% 

30.000,00 1,2% 10.500,00 35,0% 1,1% 

90.000,00 3,5% 47.040,55 52,3% 5,1% 
31.000,00 1,2% 3.875,00 12,5% 0,4% 
40.000,00 1,5% 0,00 0,0% 0,0% 
28.400,00 1,1% 0,00 0,0% 0,0% 
45.000,00 1,7% 10.980,00 24,4% 1,2% 
15.000,00 0,6% 5.909,40 39,4% 0,6% 
25.000,00 1,0% 4.500,00 18,0% 0,5% 

5.000,00 0,2% 570,60 11,4% 0,1% 
491.600,00 18,9% 181.155,58 36,9% 19,7% 

56.000,00 2,2% 14.709,26 26,3% 1,6% 
130.000,00 5,0% 43.333,32 33,3% 4,7% 

12.800,00 0,5% 0,00 0,0% 0,0% 
160.000,00 6,2% 72.923,00 45,6% 7,9% 
50.000,00 1,9% 35.540,00 71,1% 3,9% 
50.000,00 1,9% 10.000,00 20,0% 1,1% 

12.800,00 0,5% 3.650,00 28,5% 0,4% 
10.000,00 0,4% 0,00 0,0% 0,0% 
10.000,00 0,4% 1.000,00 10,0% 0,1% 

168.000,00 6,5% 65.400,00 38,9% 7,1% 
40.000,00 1,5% 15.400,00 38,5% 1,7% 
70.000,00 2,7% 35.000,00 50,0% 3,8% 
58.000,00 2,2% 15.000,00 25,9% 1,6% 

836.000,00 32,2% 210.018,90 25,1% 22,9% 



Stranica 1168-broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 12. rujna 1997. 

40,1 40 010 
53 10 010 
54 80 080 
55 90 030 
56 90 030 
57 90 040 
57,1 90 060 
58 90 090 
58,1 90 090 
59 90 090 
60 90 090 
61 90 090 
62 90 090 
63 90 090 

Nab. automobila za Ambulantu 
Otkup zemljišta 
Izgr. park. u centru Fužina 
Ured. cent. grij. u Vatr. domu 
Ured. Dom Lič 
Odvodnja u Vratima 
San. obj. Ambulante Fužine 
Adap. kapelice u Benkovcu 
Ured. Žup. dvora i crkve Fužine 
Sanacija deponija smeća 
Uređenje špilje Vrelo 
Izr. teh. dok. ces. Bajer-Čoka 
Izr. prost, plana Općine 
Iz. idej. ur. i arh. rj. Gen. Fu. 

0,00 0,0% 48.645,00 5,3% 
100.000,00 3,8% 0,00 0,0% 0,0% 
70.000,00 2,7% 0,00 0,0% 0,0% 
70.000,00 2,7% 0,00 0,0% 0,0% 
160.000,00 6,2% 0,00 0,0% 0,0% 
35.000,00 1,3% 0,00 0,0% 0,0% 

0,00 0,0% 88.792,00 9,7% 
40.000,00 1,5% 0,00 0,0% 0,0% 

0,00 0,0% 10.922,60 1,2% 
150.000,00 5,8% 0,00 0,0% 0,0% 
100.000,00 3,8% 51.659,30 51,7% 5,6% 
20.000,00 0,8% 0,00 0,0% 0,0% 
91.000,00 3,5% 3.000,00 3,3% 0,3% 

0,00 0,0% 7.000,00 0,8% 

Članak 3. 

Izvršenje Proračuna Općine Fužine za razdoblje siječanj 
— lipanj 1997. godine objavit će se u »Službenim novi
nama« Županije primorsko-goranske. ^ 

Klasa: 400-08/97-01/10 
Ur. br.: 2112-03-97-01 
Fužine, 04. kolovoza 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

Radošević, v. r. 

37. 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« broj 13/94) i Odluke o osnivanju Stožera 
civilne zaštite za Općinu Fužine, Općinsko poglavarstvo 
Općine Fužine, na svojoj sjednici održanoj dana 21. srpnja 
1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izmjeni članka 3. točka 2. i 9. 

Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite 
za Općinu Fužine 

Članak 1. 
Članak 3. točka 2. i 9. Odluke o osnivanju Stožera 

civilne zaštite za Općinu Fužine mijenja se i glasi: 
Točka 2. Vinko Rački — pročelnik za zaštitu ljudi i 

imovine — predsjednik stožera. 
Točka 9. Tihomir Kauzlarić — pročelnik za lokalnu 

samoupravu. 
Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i obja
viti će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 
Klasa: 022-05/97-01/11 
Ur. broj: 2112-03-97-03 
Fužine, 21. srpnja 1997. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Ela Korica, v. r. 


